

Сурталчилгааны самбар

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	419,259.0
2	Материал	908,498.0
3	Тээвэр	5,841.0
4	Машин ашиглалт	33,430.0
	Шууд зардлын дүн	1,367,028.0
5	Нэмэгдэл зардал /73.4 %/	157,222.0
6	Ашиг / 15%/	228,637.0
	Барилга угсралтын ажлын дүн	1,752,887.0
7	НӨАТ 10%	175,289.0
	Дүн	1,928,176.0

Барилгын төсвийн Estimator Pro

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Сурталчилгааны самбар	1,752,887	419,259	908,498	33,430	5,841	157,222	228,637
НИЙТ ДҮН:		1,752,887	419,259	908,498	33,430	5,841	157,222	228,637

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАР

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэрж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
33-010-78	Шонгийн нүхийг гараар ухах	1 нүх	2	2.0 / 2	0.57 /	1.14 /	5212 / 5212	5942 /	5,942
11-320-06	Бетон зуурмаг бэлтгэх	м3	0.126	2.4 / 2	1.18 / 1.08	0.149 / 0.14	5587 / 5212	834 / 712	1,546
06-010-22	Шонгийн суурь цутгах м200	м3	0.126	3.0 / 2	3.49 / 1.42	0.439 / 0.18	6150 / 5212	2701 / 933	3,633
09-510-05	Самбар байрлуулах төмөр рам хийж угсрах	м2	4.8	3.2 / 2	4.06 / 0.56	19.502 / 2.69	6304 / 5212	122943 / 14025	136,968
08-340-10	Металл хавтан бэлтгэж угсрах	м2	4.8	2.9 / 2	2.11 / 0.09	10.109 / 0.42	6056 / 5212	61219 / 2202	63,420
09-530-06	Төмөр гадаргууг будгаар будах /шуршиж/	м2	6.2	2.6 / 2	0.07 / 0	0.464 / 0.00	5774 / 5212	2678 / 11	2,689

Нийт Хүн/цаг: 31.8 / 3.43

Үндсэн цалин: 214,199

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 36,414

Нэмэгдэл цалин: 79,253

Нийт цалин: 329,866

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 44,532

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 44,862

Ажиллах хүчний зардал: 419,259

Бүгд хүн/цаг: 31.8 / 3.43

Бүгд цалин: 214,199

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 36,414

Нэмэгдэл цалин: 79,253

Нийт цалин: 329,866

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 44,532

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 44,862

Ажиллах хүчний зардал: 419,259

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАР

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2000	0.03	59	0.03	1	1	960.47	29
1-5105	Төмрийн будаг	кг	43255	0.814	35,199	0.001	20	1	323.62	5
1-4334	Хайрга	м3	24108	0.086	2,076	0.151	20	1	323.62	975
1-0692	Хүрээ төмөр	кг	3300	3.2	10,560	0.004	20	2	429.95	31
1-4025	Цемент м-400	тн	375000	0.028	10,314	0.028	20	1	323.62	182
1-0879	Электрод э-42	кг	4666	3.516	16,408	0.007	20	1	323.62	46
1-4675	Болт	ш	1500	42	63,000	0.069	20	1	323.62	445
1-4543	Голын элс	м3	22012	0.086	1,884	0.141	20	1	323.62	914
1-1681	Квадрат төмөр 100x100x6 мм	кг	3300	86.24	284,592	0.097	20	2	429.95	838
1-1681	Квадрат төмөр 30x30x2,2 мм	кг	3300	49.82	164,406	0.056	20	2	429.95	484
1-5128	Металл хавтан	ш	160000	2	320,000	0.22	20	2	429.95	1,892

Хог, хаягдлын зардал: 0.0048

0 1 0

908,498

5,841

Хог, хаягдлын зардал: 0.0048

0 1 0

908,498

5,841

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАР

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Буун шүршигч	0.09	6500	605
	Автомашин	0.02	14000	218
85201	Ачааны машин	0.28	61739	17,188
3033	Гагнуурын аппарат	0.78	19064	14,916
9023	Гүний доргиур	0.03	12800	323
7001	Зуурмагийн хөнгө 0.75м3	0.03	7192	181
				33,430
		НИЙТ ДҮН:		33,430